
 
ДУМА 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 
СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической  

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Думе Ханты-Мансийского  

автономного округа – Югры седьмого созыва 

 

 

На основании заявления депутата Думы Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры седьмого созыва Западновой Н.Л., действующей 

в интересах группы депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры, в соответствии со статьями 46, 47 Регламента Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, руководствуясь пунктом 4  

статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры, Дума Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

постановляет: 
 

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Думе Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры седьмого созыва. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Председатель Думы  

Ханты-Мансийского  

автономного округа – Югры                                                       Б.С. Хохряков 

 

 

г. Ханты-Мансийск  

7 октября 2021 года 

№ 15 


